
RÉGION AUVERGNE-RHÔNE-ALPES
Exploitation des lignes régulières organisées par la Région Auvergne-Rhône-Alpes dans le département de Haute-Savoie

Y03 - Dir Bellevaux - 17/10/2024 - Page 1 sur 6

FICHE TECHNIQUE DE LIGNE

Y03

Numéro de Lot 6
Types de Courses Commerciales

Sens Thonon → Bellevaux
C-Y03-01 C-Y03-15 C-Y03-03 C-Y03-03 C-Y03-03 C-Y03-05 C-Y03-17 C-Y03-07 C-Y03-13 C-Y03-09 C-Y03-19 C-Y03-11

Jours de circulaƟon LMMeJV ¹ SD LMMeJV LMJV ¹ LMMeJV ² Me ¹ SD LMJV ¹ Me ¹ LMJV ¹ SD LMMeJV

Période de circulaƟon ANNUEL ANNUEL ANNUEL ANNUEL ANNUEL ANNUEL ANNUEL ANNUEL ANNUEL ANNUEL ANNUEL ANNUEL

Saisonnalité INT+HIV INT+HIV+ÉTÉ ÉTÉ INT+HIV INT+HIV INT+HIV INT+HIV+ÉTÉ INT+HIV INT+HIV INT+HIV INT+HIV+ÉTÉ INT+HIV+ÉTÉ

THONON Collège Champagne 16:05

THONON Gare SNCF 07:25 08:15 12:20 12:20 12:20 12:20 11:30 16:10 16:10 17:30 17:15 18:15

THONON Lycée Versoie 16:15 16:15

THONON Crêt Sainte-Marie 07:38 08:22 12:28 12:28 12:28 12:28 11:38 16:20 16:20 17:40 17:23 18:23

ARMOY Les Passieux 07:39 08:23 12:29 12:29 12:29 12:29 11:39 16:21 16:21 17:41 17:24 18:24

ARMOY Chef-Lieu 07:40 08:26 12:30 12:30 12:30 12:30 11:42 16:22 16:22 17:42 17:25 18:25

REYVROZ Chef-Lieu École 07:55 08:32 12:37 12:37 12:37 12:37 11:48 16:29 16:29 17:49 17:32 18:32

VAILLY Chef-Lieu 08:00 08:36 12:40 12:40 12:40 12:40 11:52 16:32 16:32 17:52 17:36 18:35

VAILLY Sous La Côte - Arrêt SIVOM 08:01 08:37 12:41 12:41 12:41 12:41 11:53 16:35 16:35 17:55 17:37 18:36

LULLIN Pimberty 08:02 08:38 12:42 12:42 12:42 12:42 11:54 16:36 16:36 17:56 17:38 18:37

LULLIN La Sciaux 08:03 08:40 12:43 12:43 12:43 12:43 11:56 16:37 16:37 17:57 17:40 18:38

LULLIN Chef-Lieu 08:42 12:45 12:45 12:45 12:45 11:58 16:40 16:40 18:00 17:42 18:40

VAILLY Le Lavouet 08:05 08:44 12:46 12:46 12:46 12:00 16:42 17:44 18:41

VAILLY Les charges 08:06 08:49 12:48 12:05 16:43 17:49 18:43

BELLEVAUX Chez Maurice 08:08 08:50 12:50 12:06 16:44 17:50 18:45

BELLEVAUX Le Borgel 08:09 08:51 12:51 12:07 17:51 18:46

BELLEVAUX Collège Notre Dame 08:14

BELLEVAUX Chef-Lieu 08:15 08:55 13:00 13:00 13:00 12:10 16:45 17:55 18:55

LULLIN Le Seytroux 12:46 18:01

LULLIN Haute-Cizère 12:49 18:04

BELLEVAUX Chez Les Dians 12:50 18:05

BELLEVAUX Les Mouilles 09:05 12:20 18:05

BELLEVAUX Chez Favier 09:10 12:51 12:25 18:06 18:10

HABERE-POCHE Chef-lieu 09:15 13:00 12:30 18:15 18:15

X X X X X X

² FoncƟonne en période de vacances scolaires uniquement X

1 FoncƟonne en période scolaire uniquement



RÉGION AUVERGNE-RHÔNE-ALPES
Exploitation des lignes régulières organisées par la Région Auvergne-Rhône-Alpes dans le département de Haute-Savoie

Y03 - Dir Thonon - 17/10/2024 - Page 2 sur 6

FICHE TECHNIQUE DE LIGNE

Y03

Numéro de Lot 6
Types de Courses Commerciales

Sens Bellevaux → Thonon
PSE5 PSE5 PSE5

C-Y03-00 C-Y03-02 C-Y03-04 C-Y03-06 C-Y03-14 C-Y03-08 C-Y03-16 C-Y03-10 C-Y03-12 C-Y03-18

Jours de circulaƟon LMMeJV ² LMMeJV ¹ LMMeJV ¹ LMMeJV ¹ SD Me ¹ SD LMMeJV LMMeJV ¹ SD

Période de circulaƟon ANNUEL ANNUEL ANNUEL ANNUEL ANNUEL ANNUEL ANNUEL ANNUEL ANNUEL ANNUEL

Saisonnalité INT+HIV+ÉTÉ INT+HIV INT+HIV INT+HIV INT+HIV+ÉTÉ INT+HIV INT+HIV+ÉTÉ INT+HIV+ÉTÉ INT+HIV INT+HIV+ÉTÉ

HABERE-POCHE Chef lieu 06:40 09:07 11:52 17:52

BELLEVAUX Chez Favier 06:45 09:12 11:57 17:57

BELLEVAUX Les mouilles 06:40 09:17 12:02 18:02

BELLEVAUX Chez Les Dians 06:46

LULLIN Haute-Cizère 06:47

LULLIN Le Seytroux 06:50

BELLEVAUX Chef-Lieu 06:50 06:47 08:00 09:27 11:45 12:12 13:40 16:50 18:12

BELLEVAUX Le Borgel 06:51 06:48 08:01 09:28 12:13 13:41 18:13

BELLEVAUX Chez Maurice 06:52 06:49 08:02 09:29 12:14 13:42 18:14

VAILLY Les Charges 06:53 06:50 08:03 09:30 12:15 13:43 18:15

VAILLY Le Lavouet 06:56 06:53 08:04 09:35 11:48 12:20 13:46 16:55 18:20

LULLIN Chef-Lieu 06:58 06:52 08:05 09:37 12:22 13:48 16:57 18:22

LULLIN La Sciaux 06:59 06:54 08:06 09:38 11:53 12:23 13:49 16:59 18:23

LULLIN Pimberty 07:00 06:55 08:07 09:39 11:54 12:24 13:50 17:01 18:24

VAILLY Sous La Côte - Arrêt HLM 06:58 11:55

VAILLY Sous La Côte - Arrêt SIVOM 07:01 06:57 08:08 09:40 12:25 13:51 17:02 18:25

VAILLY Chef-Lieu 07:03 07:00 08:10 09:42 11:57 12:27 13:53 17:03 18:27

REYVROZ Chef-Lieu École 07:08 07:02 08:15 09:47 12:00 12:32 13:58 17:07 18:32

ARMOY Chef-Lieu 07:13 08:25 09:52 12:07 12:37 14:03 17:14 18:37

ARMOY Les Passieux 07:14 07:12 08:26 09:53 12:08 12:38 14:04 17:16 18:38

THONON Crêt Sainte-Marie 07:15 07:15 08:27 09:54 12:12 12:39 14:05 17:18 18:39

THONON Lycée Versoie 07:35 08:40

THONON Gare SNCF 07:25 07:22 07:22 08:45 10:07 12:20 12:52 14:15 17:25 18:52

THONON Collège Champagne 07:25

X X X X X X X X X

² FoncƟonne en période de vacances scolaires uniquement X X X X X

1 FoncƟonne en période scolaire uniquement


